UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 16/2018 – PROGRAD

AUXÍLIO PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADE DE CAMPO

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por sua Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), torna público o resultado final do processo seletivo, conforme

Anexo I.

Anexo I

NÚMERO DO PROCEDIMENTO

ADMINISTRATIVO

RESULTADO

23107.010781/2018-95 DEFERIDO

23107.010871/2018-86 DEFERIDO

23107.010898/2018-79 DEFERIDO

23107.010823/2018-98 DEFERIDO

23107.010835/2018-12 DEFERIDO

23107.010845/2018-58 DEFERIDO

23108.010882/2018-66 DEFERIDO

23107.010858/2018-27 DEFERIDO

23107.010825/2018-87 DEFERIDO

23107.010627/2018-13 DEFERIDO

23107.010870/2018-31 DEFERIDO

23107.010842/2018-14 DEFERIDO

23107.010429/2018-50 DEFERIDO

23107.010490/2018-05 DEFERIDO

23107.010491/2018-41 DEFERIDO

23107.010500/2018-02 DEFERIDO

23107.010528/2018-31 DEFERIDO

23107.010513/2018-73 DEFERIDO

23107.010509/2018-13 DEFERIDO

23107.010526/2018-42 DEFERIDO

23107.010531/2018-55 DEFERIDO

23107.010530/2018-19 DEFERIDO

23107.010488/2018-28 DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

23107.010497/2018-19 DEFERIDO

23107.010527/2018-97 DEFERIDO

23107.010485/2018-94 DEFERIDO

23107.010605/2018-53 DEFERIDO

23107.010486/2018-39 DEFERIDO

23107.010492/2018-96 DEFERIDO

23107.010529/2018-86 DEFERIDO

23107.010489/2018-72 DEFERIDO

23107.010495/2018-20 DEFERIDO

23107.010521/2018-10 DEFERIDO

23107.010519/2018-41 DEFERIDO

23107.010518/2018-04 DEFERIDO

23107.010524/2018-53 DEFERIDO

23107.010516/2018-15 DEFERIDO

23107.010501/2018-49 DEFERIDO

23107.010498/2018-63 DEFERIDO

Rio Branco-AC, 04 de junho de 2018.

Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Graduação